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Adam Belkouche Aktiv Våren 2026

Hajar Derraz Förälder Hajar2011@icloud.com

Abdel Belkouche Förälder 0707184758

Axel Hammarberg Aktiv Våren 2025

Linda Hammarberg Förälder 0704970952

Tobias Johansson Förälder tobbe_king8@hotmail.com 0735633316

Bastian  Svahn Dahlström Aktiv Hösten 2025

Jessica Svahn Begovic Förälder jeskam82@hotmail.com 0739761520

Benjamin Gibson Aktiv Hösten 2024

Daniel Gibson Förälder gibsongs@gmail.com 0707910762

Elmer Schöldström Aktiv 0704766105 Hösten 2024

Miranna Schöldström Förälder miranna@hotmail.com 0707919398

Tobias Eriksson Förälder tobias.eriksson1@gmail.com 0709402866

Hannes Nilsson Aktiv 0703535957 Våren 2025

Angelica Waldergard Förälder Angelica.larsson88@hotmail.se 0703535957

Dennis Nilsson Förälder Dennisnilsson.85@hotmail.se

Harry Glifberg Aktiv 0737658425

Caroline Gränefjord Ledare caroline.granefjord@gmail.com 073-7658425

Dan Glifberg Förälder dan.glifberg@hotmail.com

Harry Björklund Nyström Aktiv Hösten 2025

Markus Björklund Förälder markus.bjorklund@gotland.se 0737658362

Annie Nyström Förälder annie.nystrom81@gmail.com 0701679928

Hjalmar Jonasson Aktiv Hösten 2025

Lena Jonasson Förälder lena.eriksson@hotmail.com 0703260561

Gunnar Jonasson Förälder gunnar.jonasson@swedavia.se 0702404834

Karl-Gösta Grenås Aktiv gosta.grenas@gmail.com 0736170895 Våren 2026

Ella Ahlby Grenås Förälder ella_ahlby@hotmail.com 0736170895

Henrik Grenås Förälder henrik.grenas@gmail.com 0732313171

Mahmoud  Zarour Aktiv Våren 2026

Haya  Zarour Förälder hayazrik2017@gmail.com 0735145796

Malte Widange Aktiv Våren 2024

Ulrica Widange Förälder ulrica.widange@gmail.com 0722404022

Jakob Widange Förälder jakob.widange@gmail.com 070-5463774
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Neville Larsson Aktiv 0763185788 Hösten 2026

Peter Larsson Förälder Info@munthe2.se 0763185788

Jariya Larsson Förälder jariya_taemkornburee@hotmail.se

Peter Larsson Förälder peter@p2m.se 0763185788

Pelle Hines Aktiv 0762058229 Hösten 2026

Betty Vestberg Hines Förälder bettyvestberg@hotmail.com 0762058229

Rodin Sarica Aktiv 0739724758 Hösten 2023

Josefin Pettersson Sarica Förälder josefin.pettersson87@hotmail.com 073-9724758

Svante Akkanen Aktiv

Elin Akkanen Ledare elin.akkanen@innovitaskolan.se 0707998595

Tommy Akkanen Förälder tommy.akkanen@securitas.se

Tim Muttoni Aktiv 0707653684 Hösten 2026

Conny Muttoni Förälder Conny@rpmold.se 0704382873

Maria Jansson Förälder lammlady@live.se 0767133649

William Rynell Aktiv

Mikael Rynell Ledare mickerynell@yahoo.com 0739437784

Terese Rynell Förälder tereserynell@gmail.com 072-5049645

Vincent Henriksson Aktiv

Sofia Gustafsson Förälder gustafssonsofia1@gmail.com 0703105056

Karl Henriksson Förälder Karl.henriksson89@gmail.com 0703612728


